
UCHWAŁA NR XXVII/171/13
RADY GMINY RACZKI

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie realizacji w 2014 r. zadania inwestycyjnego w Gminie 
Raczki.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/162/13 Rady Gminy Raczki z dnia 21 sierpnia 2013 r. w sprawie realizacji 
w 2014 r. zadania inwestycyjnego w Gminie Raczki wprowadza się, następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, przeznaczona zostanie kwota 2.241.760 złotych 
w budżecie Gminy Raczki na rok 2014, z tego 1.130.880 złotych wkład własny gminy oraz 
1.110.880 złotych środki pochodzące z dotacji celowej z Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Sewastynowicz

Id: BC66C4B0-B95B-4201-92C9-78DB3BCB107D. Podpisany Strona 1




